
2017（平成 29）年 1月 24日 

 

プレスリリース 

東燃ゼネラル石油株式会社 

問い合わせ先： 

広報 CSR統括部 

TEL：03-6713-4400 

 

和歌山工場での火災発生について（第四報：鎮火の報告） 

 

1月 22日に発生しました弊社和歌山工場（和歌山県有田市初島町浜 1000番、工場長 加藤英治）に

おける潤滑油製造装置群からの出火につきまして、1月 24日 8時 27分に有田市消防本部の立会い

のもと、鎮火が確認されましたことをお知らせします。 

 

今後は徹底的な原因究明を行い、再発防止に努めてまいります。 

 

あらためまして、近隣住民の皆さまや関係各位、特に避難された方々に多大なるご迷惑、ご心配をお

掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

以上 

 


